
お取引先各位

常磐開発株式会社

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびお取引先の皆様への支払手形のサイトを以下の通り

変更させていただくこととしましたので、ご連絡申し上げます。

敬具

記

変更内容：手形サイト

　（現　行）　サイト120日

　（変更後）　サイト 60日

変更時期：2023年7月請求分(2023年8月支払分[8月31日振出分])より

補　　足：今回の手形サイト変更に関して、貴社の手続きは不要です。

　 ※本件に関するお問い合わせ

 　　常磐開発株式会社　経理部　TEL：0246-72-1166

 　※この通知は現在手形払の無いお取引先様にも送付しています。

以上

２０２３年８月１日

支払手形のサイト変更に関するお知らせ


